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Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation

CEOS GESTION D'ACTIFS INC. LAPOINTE ERIC 2022-02-11

Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation

CEOS GESTION D'ACTIFS INC. LAPOINTE ERIC 2022-02-11

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation

CEOS GESTION D'ACTIFS INC. LAPOINTE ERIC 2022-02-11

Radiation

Nom de la firme Catégorie Date de la

décision
LAKEROAD GESTION D’ACTIFS  Courtier sur le marché dispensé 2022-02-02
INC. Gestionnaire de fonds d’investissement




Cabinets de services financiers

Inscription

501416

501800
509497
510393

511527
512633
512946
514495
601846

602364

603344
603701
604004

604070
604189

606576

606763

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

COURTIERS
D'ASSURANCES
RANTUCCI INC.

JEAN-LUC MARCOUX
MICHAEL BRINDA

JST CABINET DE
SERVICES FINANCIERS
INC.

STEPHAN COMTOIS

9170-9683 QUEBEC INC.

DENIS DIONNE
ALEXANDRE GALASSO

MAGNAT ASSURANCE
INC.

STEPHANE PITRE

PIERRE CHRETIEN

9380-2759 QUEBEC INC.

ECHELON WEALTH
PARTNERS INC.

MARIE LUZ BOULAY
RONNY BITAR

9429-3610 QUEBEC INC.

MAURICE CORRIVEAU

Disciplines

Assurance de dommages (courtier)

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages (courtier)

Assurance de personnes
Assurance de dommages
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de dommages (courtier)

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de dommages (courtier)
Expertise en reglement de sinistres

Assurance de personnes
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Date de
cessation

2022-02-09

2022-02-10
2022-02-10
2022-02-09

2022-02-10
2022-02-14
2022-02-15
2022-02-10
2022-02-10

2022-02-11

2022-02-14
2022-02-11
2022-02-11

2022-02-11
2022-02-14

2022-02-14

2022-02-10

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

GLOBEVEST CAPITAL LTEE
GLOBEVEST CAPITAL LTEE

Nom Prénom
MAROIS FRANCIS
PALARDY SARAH

Date

2022-02-09
2022-02-09
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Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date
GLOBEVEST CAPITAL LTEE MAROIS FRANCIS 2022-02-09
GLOBEVEST CAPITAL LTEE PALARDY SARAH 2022-02-09

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date
GLOBEVEST CAPITAL LTEE MAROIS FRANCIS 2022-02-09
GLOBEVEST CAPITAL LTEE PALARDY SARAH 2022-02-09

3.54 Les nouvelles inscriptions

Nom de la firme Catégorie Nom du chef de Date de la
conformité décision

Gestionnaire de

INVESTISSEMENTS NDG INC. Nicholas Di Giorgio 2022-02-08

portefeuille
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission

responsable

607268 JOEY EMOND INC. Joey Emond Courtage hypothécaire 2022-02-09
607272 GESTION SIMON Simon Assurance de dommages  2022-02-09
DESORMEAUX INC. Desormeaux (courtier)

607275 9450-5823 QUEBEC INC. Marc Charlebois  Assurance de personnes 2022-02-14
Assurance collective de

personnes
607276 GESTION JEAN- Jean-Philippe Assurance de personnes 2022-02-15
PHILIPPE VEZINA INC. Vézina Assurance collective de
personnes
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